
  
Rotor elektryczny kończyn górnych i
dolnych I-MOTION

Opis produktu
Rotor elektryczny I-Motion przeznaczony jest do jednoczesnego treningu rąk i nóg w opcjach:

trening aktywny dla kończyn górnych i dolnych
trening pasywny dla kończyn górnych i dolnych
trening aktywny kończyn górnych i pasywny kończyn dolnych
trening pasywny kończyn górnych i aktywny kończyn dolnych

Funkcje rotora I-Motion:

I-Motion oferuje 10 różnych prędkości pasywnych oraz 10 różnych poziomów oporu dla treningu aktywnego.
Rotor elektryczny I-Motion to inteligentny, zasilany elektrycznie trenażer, który automatycznie zwiększa opór w miarę
zwiększania prędkości obrotowej. 
Umożliwia łączony lub oddzielny trening rąk i / lub nóg.
Pozwala pacjentom z różnymi poziomami sprawności wzmacniać siłę i napięcie mięśni, elastyczność, wytrzymałość
oraz ogólną sprawność. Podczas treningu na rotorze elektrycznym I-Motion silniejsze kończyny wspomagają słabsze.
Funkcja biofeedbacku zapewnia uwolnienie napiętych mięśni w trybie pasywnym.

Wyświetlacz:

Czytelny ekran LCD
Wyświetlacz oferuje szeroki wybór programów z biofeedbackiem
Informacje wyświetlane na ekranie: czas, tętno, MET/kalorie, dystans (mile/km), obroty, moc (waty)
4 programy ćwiczeń z możliwością dostosowania trybu spoczynku
Możliwość ustawienia stałej mocy w watach aby obciążenie pozostało stałe poprzez cały program

Konstrukcja:

Konstrukcja rotora aktywno-pasywnego I-Motion pozwala na wygodne podstawienie w odpowiedniej odległości
krzesełka  lub podjechanie na wózku inwalidzkim po dedykowanej platformieKąt nachylenia korpusu I-Motion można regulować, aby zapewnić użytkownikowi maksymalny komfortpodczas ćwiczeń

4 pozycje uchwytów i podnóżków umożliwiają różne promienie ruchu
Zintegrowane kółka transportowe, w które został wyposażony rotor elektryczny I-Motion, umożliwiają łatwe jego
przemieszczanie.

Rotor elektryczny I-Motion oferuje kompleksowe ćwiczenia zarówno w górnej i dolnej części ciała, co czyni go idealnym
urządzeniem dla szpitali, ośrodków rehabilitacyjnych oraz kliniki fizjoterapii. Ćwiczenia stanowią wyzwanie dla pacjenta, co ma
korzystny wpływ na rehabilitację.
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